中国茶叶流通协会文件

中茶协青教字〔2015〕10号

关于举办第三届全国茶文化教育教师
实践教学培训班的通知

各位会员：
为有效推动青少年茶文化教育的推广与发展，促进我国青少年茶文化教育教师在茶文化综合素质方面的提升，中国茶叶流通协会茶文化教育教师工作委员会将举办第三届全国茶文化教育教师实践教学培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间（拟）：2016年1月24日-29日
二、培训地点：北京化工大学附属中学小关校区（原小关北里小学）
三、培训对象：中国茶叶流通协会茶文化教育教师工委会会员
四、培训讲师
由中国茶叶流通协会产业发展部专业讲师和青少年茶文化实践教学中优秀讲师组成的优质讲师团。
五、培训内容（拟）
1、中国茶叶专题综合品鉴课程（含绿茶、黑茶、红茶、青茶类等）；
[bookmark: _GoBack]2、茶与相关课程的结合与实践课程（含茶与国学、茶与插花、茶与香道、茶与绘画、茶与科技等）；
3、青少年茶文化教师的成长过程与方法；
4、涉及茶艺师、评茶员国家职业资格考核中相关内容。
六、培训费用
750元/人。（符合申报条件，考取茶艺师和评茶员国家职业资格证书的考核费用和证书费用另行收取）。食宿和交通费自理。
七、其它事项
1、参加本次培训的会员请提供教师职业资格证书或所在学校的在职证明。考取职业资格证书的会员，提供本人已持有职业资格证书复印件。
2、请参加本次培训的会员于12月30日前将报名表发送至以下邮箱：277246271@qq.com
3、联系方式
联系人：韩毅      联系电话：010-66094156、66094153

附件一：《培训报名回执表》

中国茶叶流通协会
茶文化教育教师工作委员会
2015年12月15日

附件一：
培训报名回执表

	工作单位：                                        学科：

	姓名
	性别
	出生日期
	手机号
	电子邮箱

	已有证书
	茶艺师（初级□、中级□、高级□、技师□）
评茶员（初级□、中级□、高级□、技师□）

	拟考取证书
	茶艺师（中级□、高级□、技师□、高级技师□）
评茶员（中级□、高级□、评茶师□）

	备注：请准确完整填写上述信息，并于2015年12月30日前务必将此表发送到电子邮箱：277246271@qq.com。